Republica Dominicana

Ministerio de Hacienda

Unidad de Andlisis Financiero

BALANCE GENERAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

INVENTARIOS

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
COMPRAS NO REGISTRADAS EN SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO r.l

andez

VALORES EN RD$

Autorifadg por:

39,890,318.38
1,866,582.14
15,458,221.33
60,612,603.34
117,827,725.19

109,799,074.21
4,558,422.98
114,357,497.19

232,185,222.38

922,378.00
922,378.00

59,690,225.34
59,690,225.34

60,612,603.34

171,572,619.03
171,572,619.03
232,185,222.37

rteg

7
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Teléfono: 809-682-0140, Fax: 809-682-2139, RNC 430-02329-9
Web Site: www.uaf.gob.do servicios@uaf.gov.do
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